
 

Ministero dell'Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
 

Via Roma, 49 - 87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984 435111 CF 80011710789 CM CSIC85400E 
 

e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it  sito web iccasalidelmanco2.edu.it 

 

 

AI GENITORI 

AL PERSONALE TUTTO 

ALLA RSU 

AL RLS 

AL COMUNE DI CASALI DEL MANCO 

AGLI ATTI 

AL SITO WEB 

 

 
OGGETTO: Disposizioni attuative ex Ordinanza del Ministro della Salute del 9/04/2021 e 

Ordinanza del Presidente della Regione Calabria n.22 del 10/04/2021. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 VISTO il D.Lgs.165/2001, art.25 

 VISTA l’Ordinanza del Ministro della Salute del 9/04/2021 

 VISTA l’Ordinanza del Presidente della Regione Calabria n.22 del 10/04/2021 “Ulteriori misure per 

la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID 2019. Ordinanza ai sensi 

dell’art. 32, comma 3, della legge 23 dicembre 1978, n.833 in materia di igiene e sanità pubblica. 

Disposizioni conseguenti all’entrata in vigore dell’Ordinanza del Ministro della Salute 9 aprile 2021 

nel territorio regionale e revoca delle disposizioni previste nell’Ordinanza regionale n. 21/2021” 

 

DECRETA 

 
      le seguenti disposizioni dal 12/04/2021 fino ad eventuali nuove determinazioni degli organi competenti 

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it


 

 

 Le attività didattiche si svolgeranno in presenza anche per le classi II e III della Scuola secondaria di 

1° grado. 

 Al momento del rientro a scuola in presenza, i genitori degli alunni interessati presenteranno 

l’autocertificazione, debitamente compilata e con firma autografa (il modulo è pubblicato sul 

sito dell’Istituto, alla sezione AREE SCOLASTICHE > AREA ALUNNI > MODULI FAMIGLIE-

ALUNNI).

 Gli alunni in isolamento o in quarantena dovranno esibire i decreti di fine isolamento o fine 

quarantena per poter rientrare a scuola.

 Si raccomanda caldamente ai genitori e alle persone da loro delegate di non creare assembramenti 

nelle fasi di ingresso e di uscita degli alunni e si ricorda a tutti l’osservanza delle regole per il 

contrasto al Covid-19. 

 

 
 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Carmen Maria Rita Ambriani 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93 

 

 


